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BLOCKGÅNGJÄRN I STÅL,
ÖPPNINGSVINKEL 180°
322116 
Gångjärn 16.16 M8 Tvådelat FZB

För utvändig montering
180° öppningsvinkel
Universellt höger- eller vänstermontage

PRODUKTBESKRIVNING
Blockgångjärn ifrån Industrilås för utvändig montering.
Går att montera universellt höger- eller vänstermontage.
Detta gångjärn ger dig en öppningsvinkel på 180º.
Tvådelad version är avlyftbar.
Tredelad version är fast monterad. dvs "fast". Levereras omonterad med M8-muttrar och brickor.

Finns även rostfri version

MATERIAL:
Gångjärn och mutter: Stål, fzb.
Axel och bricka: Mässing, fzb.
 
Artiklarna har stafflade priser i följande steg:
10 st
50 st
100 st
500 st
 
I varukogen uppdateras pris / valt antal.
 

TEKNISK DATA

Beskrivning Tvådelat, avlyftbar

Material Förzinkat stål

Material Axel Mässing

Öppningsvinkel 180 °
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